
 

 

UCHWAŁA NR XXII/164/2025 

RADY MIEJSKIEJ W SOMPOLNIE 

z dnia 23 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę  nr XVIII/140/2025 w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sompolno  udostępnionych dla Operatorów i przewoźników 

oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 , art. 40 ust.1 i ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. 2025 poz. 1153) art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2025 poz.285) Rada Miejska uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sompolno 

stanowiący załącznik nr 1 do uchwały XVIII/140/2025 Rady Miejskiej w Sompolnie otrzymuje brzmienie, jak 

w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Sompolno. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Karol Malinowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 13 października 2025 r.

Poz. 7124



Załącznik  

do uchwały Nr XXII/164/2025 

Rady Miejskiej w Sompolnie 

z dnia 23 września 2025 r. 

Załącznik nr 1 do Uchwały 

Wykaz przystanków komunikacyjnych, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Sompolno. 

 

Wykaz przystanków w m. Sompolno 
 

L.p.  Nazwa 

przystanku 

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku  

Lokalizacja przystanku 
 

Współrzędne  Numer 

drogi /ulica  

Miejscowość  
 

2. Dworzec  G01 52°23'17.6"N 

18°29'46.0"E 

ul. 11 

listopada, 

3301P 

Sompolno  
 

3. Sompolno, ul. 

Warszawska 

G02 52°23'19.6"N 

18°30'17.7"E 

G461022P 

ul. 

Warszawska  

Sompolno  
 

4. Sompolinek G03 52°23'18.3"N 

18°31'00.3"E 

G461022P 

ul. 

Warszawska  

Sompolno  
 

5. Sompolno, ul. 

Polna 

G04 52°23'28.5"N 

18°30'50.1"E 

G461012P 

ul. Polna   

Sompolno  
 

Wykaz przystanków w gminie Sompolno 
  

L.p.  Nazwa 

przystanku 

(nazwa 

miejscowości, 

dokładna 

lokalizacja) 

Nr 

przystanku  

Lokalizacja przystanku 
  

Współrzędne  Numer drogi  Miejscowość  
  

1. Olszewo  G05 52°23'33.2"N 

18°31'20.4"E 

G461027P Olszewo 
  

2. Wymysłowo  G06 52°23'36.9"N 

18°32'21.1"E 

G461026P Wymysłowo 
  

3. Belny G07 52°24'15.9"N 

18°33'17.3"E 

G461026P Belny 
  

4. Belny I  G08 52°24'47.4"N 

18°32'23.9"E 

G461026P Belny  
  

5. Belny las  G09 52°24'03.9"N 

18°33'38.9"E 

G461026P Belny 
  

6. Ośno Podleśne  G10 52°24'27.7"N 

18°34'29.3"E 

3200P Ośno Podleśne  
  

7. Ośno Podleśne 

I   

G11 52°24'14.0"N 

18°34'24.1"E 

3200P Ośno Podleśne 
  

8. Ryn  G12 52°24'54.4"N 

18°35'03.8"E 

G461087P Ryn  
  

9. Marcjanki  G13 52°24'26.4"N 

18°35'13.5"E 

G4614022P Marcjanki 
  

10. Drzewiec  G14 52°24'26.3"N 

18°35'13.5"E 

G461022P Drzewiec  
  

11. Ośno Górne  G15 52°24'01.2"N 

18°35'10.5"E 

G461034P Ośno Górne 
  

12. Ośno Dolne  G16 52°23'30.0"N G461039P Ośno Dolne  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 7124



18°35'45.7"E 

13. Marcinkowo  G17 52°23'03.6"N 

18°36'00.6"E 

G461024P Marcinkowo 
  

14. Marcinkowo I  G18 52°22'40.8"N 

18°35'17.3"E 

G461024P Marcinkowo 
  

15. Wierzbie I G19 52°22'40.4"N 

18°34'07.2"E 

G461024P Wierzbie  
  

16. Wierzbie II G20 52°22'31.8"N 

18°34'01.2"E 

G461019P Wierzbie  
  

17. Mostki  G21 52°21'47.4"N 

18°35'20.8"E 

3205P Mostki 
  

18. Mostki Parcele  G22 52°21'54.6"N 

18°35'35.0"E 

G461036P Mostki  
  

19. Mostki Parcele  

I 

G23 52°22'13.9"N 

18°35'59.6"E 

G461036P Mostki  
  

20. Kolonia 

Mostki  

G24 52°22'03.4"N 

18°36'11.6"E 

G461037P Mostki  
  

21. Kolonia 

Mostki I 

G25 52°21'50.4"N 

18°35'56.8"E 

G461037P Mostki  
  

22. Mostki Brzezie  G26 52°21'37.3"N 

18°36'45.2"E 

G461038P Paprocin  
  

23. Mostki Brzezie 

I 

G27 52°21'54.3"N 

18°36'54.1"E 

G461038P Paprocin  
  

24. Kolonia 

Wierzbie I 

G28 52°23'12.4"N 

18°32'54.1"E 

G461025P Kolonia 

Wierzbie  

  

25. Kolonia 

Wierzbie II 

G29 52°23'02.6"N 

18°32'51.3"E 

G461025P Kolonia 

Wierzbie  

  

26. Kolonia 

Wierzbie III 

G30 52°22'35.0"N 

18°32'41.7"E 

G461025P Kolonia 

Wierzbie  

  

27. Piaski G31 52°21'07.7"N 

18°35'49.5"E 

3205P Mostki 
  

28. Piaski I  G32 52°21'11.5"N 

18°36'15.2"E 

G461039P Piaski 
  

29. Przystronie  G33 52°20'35.8"N 

18°36'14.1"E 

3205P Przystronie  
  

30. Kolonia Lipiny  G34 52°19'59.3"N 

18°36'03.4"E 

3205P Smolarnia  
  

31. Smolarnia I   G35 52°20'04.8"N 

18°35'37.6"E 

G461042P Smolarnia  
  

32. Smolarnia II  G36 52°20'28.6"N 

18°35'39.9"E 

G461042P Smolarnia  
  

33. Siedliska  G37 52°20'36.1"N 

18°34'39.7"E 

G461055P Siedliska  
  

34. Smólniki 

Mostkowskie   

G38 52°19'57.5"N 

18°34'24.5"E 

G461055P Smólniki 

Mostkowskie   

  

35. Janowice  G39 52°19'34.0"N 

18°33'54.4"E 

G461050P Janowice  
  

36. Kazubek  G40 52°19'05.1"N 

18°33'27.4"E 

G461051P Kazubek  
  

37. Ostrówek I G41 52°18'59.1"N 

18°32'52.7"E 

G461051P Ostrówek  
  

38. Ostrówek  G42 52°19'03.1"N 

18°32'32.4"E 

3202P Ostrówek  
  

39. Suszewy  G43 52°19'35.6"N 

18°32'32.4"E 

G461055P Suszewy  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 7124



40. Zakrzewek G44 52°20'08.8"N 

18°32'42.2"E 

G461055P Zakrzewek  
  

41. Zakrzewek I  G45 52°20'24.9"N 

18°32'25.0"E 

G461056P Zakrzewek  
  

42. Zakrzewek II G46 52°20'26.8"N 

18°33'23.1"E 

G461055P Zakrzewek  
  

43. Zakrzewek III G47 52°20'37.2"N 

18°32'58.0"E 

3204P Zakrzewek  
  

44. Mąkolno 

camping  

G48 52°20'59.7"N 

18°33'55.9"E 

3204P, 

Mąkolno, ul. 

Cmentarna  

Mąkolno  
  

45. Mąkolno  G49 52°21'07.6"N 

18°34'27.0"E 

G461042P 

Mąkolno, ul. Szkolna  

Mąkolno,  
  

46. Mąkolno I G50 52°21'27.5"N 

18°34'19.8"E 

G461019P, Mąkolno 

ul. Zielona  

Mąkolno  
  

47. Sycewo  G51 52°21'52.5"N 

18°32'27.1"E 

Droga powiatowa  

3201 

Sycewo  
  

48. Sycewo I  G52 52°22'33.9"N 

18°31'22.3"E 

Droga powiatowa  

3201 

Sycewo  
  

49. Sycewo II G53 52°21'37.1"N 

18°31'51.8"E 

G461015P Sycewo  
  

50. Biele  G54 52°21'58.7"N 

18°30'40.4"E 

3202P Biele 
  

51. Grądy  G55 52°19'57.1"N 

18°31'56.4"E 

3202P Grądy  
  

52. Grądy I  G56 52°19'47.0"N 

18°31'09.7"E 

G461067P Grądy  
  

53. Koszary  G57 52°19'20.5"N 

18°31'30.2"E 

G461066P Koszary  
  

54. Klonowa  G58 52°18'23.0"N 

18°31'17.4"E 

G461064P Klonowa  
  

55. Jaźwiny  G59 52°18'07.4"N 

18°31'02.8"E 

G461062P Jaźwiny  
  

56. Koszary I  G60 52°18'32.2"N 

18°30'35.0"E 

G461065P Koszary  
  

57. Koszary II  G61 52°18'57.9"N 

18°30'40.0"E 

G461065P  Koszary  
  

58. Racięcice las  G62 52°19'45.8"N 

18°28'57.4"E 

3206  Racięcice  
  

59. Racięcice  G63 52°19'11.7"N 

18°29'13.7"E 

3206  Racięcice  
  

60. Racięcice I G64 52°18'19.1"N 

18°29'50.6"E 

3206 Racięcice  
  

61. Racięcice 

Kolonia  

G65 52°17'49.4"N 

18°30'09.7"E 

3206 Racięcice 
  

62. Racięcice II 

propozycja  

G66 52°19'07.5"N 

18°30'25.1"E 

G461063P  Racięcice  
  

63. Racięcice III G67  52°18'33.1"N 

18°28'51.2"E 

G461070P  Racięcice 
  

64. Bagno  G68 52°18'38.2"N 

18°28'02.0"E 

G461070P Bagno  
  

65. Jesionka  G69 52°18'25.6"N 

18°27'37.6"E 

Za DW 266 Jesionka  
  

66. Łagiewniki I G70 52°18'17.7"N 

18°26'04.4"E 

G468003P Łagiewniki  
  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 7124



67. Łagiewniki 

Dolne   

G71 
52° 18' 12.09”N 

18° 26' 11.43”E 

G461070P Łagiewniki  

  

68. Łagiewniki II  G72 52°18'42.9"N 

18°27'32.6"E 

G461070P Łagiewniki 

  

69. Marianowo I G73 52°19'11.8"N 

18°27'46.7"E 

G461075P Marianowo 

  

70. Marianowo II  G74 52°19'24.8"N 

18°27'27.6"E 

G461075P Marianowo 

  

71. Marianowo III G75 52°19'33.6"N 

18°27'13.9"E 

G461075P Marianowo 

  

72. Lubstówek  G76 52°20'05.9"N 

18°27'44.2"E 

3206P Lubstówek  

  

73. Lubstówek I  G77 52°20'07.2"N 

18°26'23.7"E 

3206P  Lubstówek, 

kościół 

  

74. Lubstówek II  G78 52°19'47.2"N 

18°26'21.9"E 

G461076P  Lubstówek, 

tory  

  

75. Lubstówek III  G79 52°20'17.3"N 

18°26'04.8"E 

G461077P Lubstówek 

  

76. Stefanowo G80 52°19'56.6"N 

18°25'42.4"E 

3206P Stefanowo  

  

77. Stefanowo I G81 52°19'51.2"N 

18°25'28.0"E 

3206P Stefanowo 

  

78. Stefanowo II G82 52°19'30.0"N 

18°24'59.1"E 

3206P Stefanowo  

  

79. Stefanowo III G83 52°19'13.9"N 

18°24'49.7"E 

3206P Stefanowo, 

skrzyżowanie  

  

80. Błonawy  G84 52°20'55.6"N 

18°26'31.2"E 

G461077P Błonawy 

  

81. Błonawy 

skrzyżowanie  

G85 52°20'43.2"N 

18°27'32.1"E 

3203P 

G461078P 

Błonawy  

  

82. Police  G86 52°20'58.7"N 

18°27'13.8"E 

3203P Police  

  

83. Police I  G87 52°21'56.9"N 

18°27'01.3"E 

3203P  Police 

  

84. Police II G88 52°23'04.9"N 

18°26'04.8"E 

3203P  Police, 

Wierzelin 

  

85. Lubstów, ul. 

Polna  

G89 52°20'41.7"N 

18°27'52.2"E 

G461000P Lubstów, ul. 

Polna  

  

86. Lubstów  G90 52°20'39.0"N 

18°28'38.9"E 

3204P Lubstów, ul. 

Główna 

  

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 7124



87. Lubstów, ul. 

Konińska  

G91 52°20'20.3"N 

18°29'03.4"E 

G461073P Lubstów, ul. 

Konińska  

  

88. Lubstów, ul. 

Kościelna  

G92 52°20'32.2"N 

18°29'35.7"E 

3204P Lubstów, ul. 

Kościelna  

  

89. Nowa Wieś G93 52°20'26.1"N 

18°30'41.5"E  

3204P Nowa Wieś 

  

90. Nowa Wieś I G94 52°20'34.0"N 

18°31'16.9"E 

3204P Nowa Wieś  

  

91. Nowa Wieś II G95 52°20'00.5"N 

18°30'01.5"E 

G461069P Nowa Wieś,  

  

92. Nowa Wieś III G96 52°20'15.5"N 

18°30'47.5"E 

G461069P Nowa Wieś  

  

93. Nowa Wieś IV G97 52°20'07.2"N 

18°30'54.7"E 

G461067P Nowa Wieś  

  

94. Kolonia lipiny 

I  

G98 52° 19' 18.64” N 

18° 35' 41.49"E 

3205P Kolonia lipiny 

  

95. Biele 

skrzyżowanie  

G99 52° 20' 40.69” N 

18° 31' 50.14” E 

3202P Biele  

  

96. Zofia wieś  G100 52° 22' 16.87 N 

18° 29' 21.77 E 

G461005P Zofia  

  

97. Płoszewo  G101 52° 22' 34 N 

18° 28' 40.66 E 

G461003P Płoszewo  

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 7124


		2025-10-13T09:48:06+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




